ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨC TRANH

Số:       /UBND-VP

V/v truyền thông chính sách, pháp luật

của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tức Tranh, ngày       tháng 7 năm 2024

 Kính gửi:

- MTTQ và các đoàn thể xã;

- Các đồng chí cán bộ, công chức xã.

UBND xã Tức Tranh nhận được Công văn số 1842/UBND-VP ngày

02/7/2024 của UBND huyện Phú Lương về việc truyền thông chính sách, pháp

luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo (có bản photo gửi kèm theo). Chủ tịch

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc quyền quản lý của cơ quan,

đơn vị, địa phương và quét Mã QR Code Zalo OA (tại phụ lục kèm theo Công

văn số 3301/UBND-KGVX, ngày 25/6/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên) để

tham gia theo dõi hoặc quan tâm.

2. Đặt mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ tại Bộ phận Một cửa xã và

Trang thông tin điện tử của địa phương để cán bộ, công chức, viên chức, người

dân, doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan tâm.

Đề nghị MTTQ xã và các đoàn thể phối hợp tuyên truyền, các đồng chí

cán bộ, công chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tùng

PHỤ LỤC

(Phụ lục kèm theo Công văn số 3301/UBND-KGVX, ngày 25/6/2024 của UBND

tỉnh Thái Nguyên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T14:18:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Tùng<tungpv@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:33:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:33:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T15:33:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tức Tranh<tuctranh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!